
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

Termo Aditivo

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
Convênio: 7999/2014 - ID: 1007515 PAC QUADRAS 
Contrato nº: 0318/2014 
Objeto: Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato Original 
Contratante: Prefeitura Municipal de São Gabriel-BA 
Contratada: WTM Construções e Transportes Ltda 
CNPJ: 13.582.689/0001-51 
Período : 20/02/2017 a 18/08/2017 
Dotação Orçamentária : 02.05.01 / 1.027 / 4.4.9.0.51.00 / 15 - 22 
Valor do Contrato: R$1.772.764,98 
Data Assinatura do Aditivo: 20/02/2017 
Amparo Legal: Lei nº 8.666 de 21.06.93, Art. 61, Parágrafo Único. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B2539696E3E68C10F801402CD376726


		2017-02-22T18:06:56-0300




